existe aussi : conseil d’utilisation :
39 / 270
ACCESSOIRES -
SÉRIE TECHNIQUE
ACIER
39 / 270
PRAMAC SAS - ZI des Ecobuts - 108 bd Jean Monnet - 85300 Challans - France - SAS au capital de 200.000 € - RCS La Roche-sur-Yon B 722 064 565
téléphone +(33)2 51 93 09 77 - email offre@pramac.fr / commande@pramac.fr - internet www.pramac.fr - édition du 16/05/2022
Dimensions à titre indicatif. Pour toutes dimensions précises, nous consulter
ANNEAU A SOUDER 45 ° BRUT
(ACIER)
référence
CMU A B C D E poids
le %
(kg) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg)
ASL500 500 12 31 55 13 89 82 18,00
ASL1000 1000 14 42 69 13 113 101 32,00
ASL2000 2000 18 45 81 18 134 123 50,00
ASL3000 3000 21 57 97 19 152 140 90,00
ASL4000 4000 24 65 113 23 167 155 124,50
ASL6000 6000 28 83 140 31 218 205 250,50
D
A
E
C
B
- La charge de rupture est obtenue en multipliant la
CMU par le coefficient de sécurité 5
- Notice d’utilisation sur demande.
- La soudure doit être faite selon DIN 5817 resp. 15 429,
par un soudeur qualifié selon EN287-1
famille ASL
matière Acier
finition Brut noir
marquage CE, CMU, Fabricant